
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Starý Kolín

Náměstí 117, 281 23 Starý Kolín
tel.č.: 321 764 109 | e-mail: obec@starykolin.eu

U S N E S E N Í
zasedání č. 27 Zastupitelstva obce Starý Kolín

konané dne 15. 12. 2021 v salonku kulturního domu od 18:00 hod.

1/27/21 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  
a) volí ověřovateli zápisu pana Martina Němce a Mgr. Irenu Pánkovou
b) schvaluje zapisovatelku Mgr. Naďu Kotkovou
c) volí návrhovou komisi ve složení: pan Pavel Horák - předseda, pan Jakub Viktora a Ing. Věra
Chobotová

2/27/21 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje program 27. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín.

3/27/21 Zastupitelstvo obce Starý Kolín bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce
Starý Kolín za rok 2021.

4/27/21 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  
a) schvaluje Dodatek č. 1/2022 ke Smlouvě se SOP Přelouč č. 82/02 o nakládání s odpady v obci
Starý Kolín 
b) ukládá  starostovi obce podepsat Dodatek č. 1/2022 ke Smlouvě se SOP Přelouč č. 82/02
o nakládání s odpady v obci Starý Kolín 
T: do 31.12.2021

5/27/21 Zastupitelstvo obce Starý Kolín vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Starý Kolín č. 3/2021
o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.

6/27/21 Zastupitelstvo obce Starý Kolín vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Starý Kolín č. 2/2021 k
zajištění  udržování  čistoty  veřejných  prostranství,  k  ochraně  životního  prostředí,  zeleně
v zástavbě a ostatní veřejné zeleně.

7/27/21 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  
1. schvaluje Dodatek č. 7 ke Smlouvě o předání odpadních vod z obce Hlízov do ČOV Starý Kolín
2. schvaluje cenu 36,25 Kč/m3 včetně DPH za předání odpadních vod z obce Hlízov do ČOV Starý
Kolín pro rok 2022 na základě předložené kalkulace, která je přílohou tohoto usnesení
3. ukládá starostovi obce:
a) informovat obec Hlízov o schválení Dodatku č. 7 ke Smlouvě o předání odpadních vod z obce
Hlízov do ČOV Starý Kolín a o schválení ceny za předání odpadních vod do ČOV Starý Kolín pro
rok 2022
T: do 20. 12. 2021
b) podepsat Dodatek č. 7 ke Smlouvě o předání odpadních vod z obce Hlízov do ČOV Starý Kolín
T: do 31. 12. 2021
 

8/27/21 Zastupitelstvo obce Starý Kolín 1. schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2021 včetně úprav daných
při jednání
2.  ukládá  Finančnímu  výboru  a  účetní  obce  promítnout  schválenou  rozpočtovou  změnu
do rozpočtu obce pro rok 2021
T: do účetní závěrky za prosinec 2021

9/27/21 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje cenu stočného pro rok 2022 ve výši 70,95 Kč/m3 včetně
DPH na základě předložené kalkulace, která je přílohou tohoto usnesení.

10/27/21 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje cenu vodného pro rok 2022 ve výši 32,98 Kč/m3 včetně
DPH na základě předložené kalkulace, která je přílohou tohoto usnesení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

11/27/21 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  
1. schvaluje 
a) Rozpočet obce Starý Kolín na rok 2022, který je přílohou tohoto usnesení
                 Příjmy celkem:  30 416 800,- Kč
                 Výdaje celkem:  37 529 500,- Kč
                 Saldo příjmů a výdajů:   - 7 112 700,- Kč (schodek)
                 Financování:  7 112 700,- Kč
                 Saldo rozpočtu:  0 ,- Kč
b) závazné ukazatele rozpočtu obce Starý Kolín na rok 2022, kterými budou paragrafy
c) pravomoc starostovi obce k provádění změn rozpočtu pro rok 2022 v případech rozpočtového
zapojení  účelově  přidělených finančních  prostředků z  jiných rozpočtů,  pokud změny nezvýší
celkový  rozpočet  výdajů  a  kdy  zapojení  výdaje  je  nezbytné  k  zajištění  chodu  obce
v případě havárie nebo stavu nouze k odvrácení možných škod
d) pravomoc starostovi obce k provádění úprav paragrafu 6399 Ostatní finanční operace
2. ukládá 
a)  Finančnímu  výboru  a  účetní  obce  provést  rozpis  rozpočtu  na  jednotlivé  položky  a
předat složkám obce
T: do 31. 01. 2022       
b) Finančnímu výboru sledovat plnění příjmové i výdajové části rozpočtu obce 

12/27/21 Zastupitelstvo obce Starý Kolín 1. si vyhrazuje v rámci samostatné působnosti obce rozhodování
o  Programu pro  poskytování  finanční  podpory  z  rozpočtu  obce  Starý  Kolín  v  roce  2022  a
poskytování finanční podpory z něho.
2. schvaluje Program pro poskytování finanční podpory z rozpočtu obce Starý Kolín v roce 2022
dle přílohy k tisku č. 12/27/21.
3. ukládá starostovi obce:
a) vyhlásit Program pro poskytování finanční podpory z rozpočtu obce Starý Kolín v roce 2022
uvedený v bodě 2 tohoto usnesení
T: do 31. 12. 2021
b) zveřejnit Program pro poskytování finanční podpory z rozpočtu obce Starý Kolín v roce 2022
uvedený v bodě 2 tohoto usnesení na úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup
T: do 31. 12. 2021

13/27/21 Zastupitelstvo  obce  Starý  Kolín  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  na  akci  „Modernizace
dětského hřiště ve Starém Kolíně“ z programu Ministerstva pro místní  rozvoj ČR -  program
117D8210 - Podpora obnovy a rozvoje venkova (dotační titul 117D8210H - Podpora budování a
obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku).

Luboš Železný
starosta  obce


